
Извещение о проведении закупки 

(в редакции № 1 от 31.03.2023) 

Номер извещения: 32312247379 

Наименование закупки: Выполнение полного комплекса 

строительно-монтажных и 
пусконаладочных работ объектов 

электросетевого хозяйства в 
Московской области 

Способ проведения закупки: Открытый конкурс в электронной 

форме 

Наименование электронной 
площадки в информационно-

телекоммуникационной сети 
«Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЭК-

ТОРГ" 

Адрес электронной площадки в 

информационно-
телекоммуникационной сети 

«Интернет»: 

http://www.tektorg.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХПРОМЭКСПЕРТ" 

Место нахождения: 121170, ГОРОД МОСКВА,ПРОСПЕКТ 
КУТУЗОВСКИЙ, дом ДОМ 36, корпус 

СТРОЕНИЕ 8, офис (квартира) 
ПОМЕЩЕНИЕ I, ЭТАЖ 3, КОМ. 45 

Почтовый адрес: 121170, г Москва, пр-кт 

Кутузовский, дом 36, корпус 8, офис 
(квартира) 119 

Контактная информация 

Ф.И.О: Попова Т.А. 

Адрес электронной почты: tpopova@tpexpert.ru 

Номер контактного телефона: 88005047268 

Факс: 
 

Предмет договора 

Лот №1 

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2220663511, 
позиция плана 8 

Предмет договора: Выполнение полного комплекса 

строительно-монтажных и 



Извещение о проведении закупки 

пусконаладочных работ объектов 

электросетевого хозяйства в 
Московской области 

Краткое описание предмета 
закупки: 

В соответствии с частью III. 
Описание предмета закупки. 

Техническое задание Конкурсной 

документации 

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора 
(цены лота): 

Цена единицы товара, работы, 

услуги и максимальное значение 
цены договора (цены лота) 

Максимальная цена договора (цена 

лота): 
500 000 000.00 Российский рубль 

Обоснование начальной 
(максимальной) цены договора 

(цены лота): 

в соответствии с Конкурсной 
документацией 

Требование к наличию обеспечения заявки 

Размер обеспечения заявки: 15 000 000.00 

Валюта: Российский рубль 

Иные требования к обеспечению 

заявки: 

в соответствии с п. 1.28 части I. 

ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ 
КОНКУРСА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

БЕЗ ФИКСИРОВАННОГО ОБЪЕМА 
Конкурсной документации 

Обеспечение исполнения договора: в соответствии с условиями проекта 

договора 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификаци

я по ОКПД2 

Классиф

икация 
по 

ОКВЭД2 

Единиц

а 
измере

ния 

Количе

ство 
(объем

) 

Цена единицы 

товара, 
работы, услуги 

Дополнитель

ные 
сведения 

1 

43.21.10.110 
Работы по 

монтажу 
основных 

сетей 
электроосвещ

ения и 
электроснабж

ения или 
электроармату

ры, 
требующие 

специальной 

43.21 

Производ
ство 

электром
онтажны

х работ 

Условн
ая 

единиц
а 

1.00 46 673 375.06 
Позиция 

номер 1 



Извещение о проведении закупки 

квалификации
, в зданиях, 

сооружениях и 
на прочих 

строительных 
объектах 

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для 

лота №1 

Место поставки (адрес): в соответствии с Конкурсной 
документацией 

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию 

участников закупки в реестре 
недобросовестных поставщиков 

Установлено 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления 
документации: 

с 31.03.2023 по 17.04.2023 

Место предоставления 
документации: 

ЭТП АО ТЭК-Торг, Единая 
информационная система в сфере 

закупок 

Порядок предоставления 
документации: 

в соответствии с Конкурсной 
документацией 

Официальный сайт ЕИС, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление 

документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 31.03.2023 

Дата и время окончания подачи 

заявок (по местному времени): 
17.04.2023 07:00 

Порядок подачи заявок: в соответствии с Конкурсной 
документацией 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: 121170, Москва г, Кутузовский пр-

кт, дом 36, строение 8, помещение 
I, этаж 3, ком. 45 

Дата подведения итогов: 20.04.2023 

Порядок подведения итогов: в соответствии с Конкурсной 



Извещение о проведении закупки 

документацией 

 


